
ZARZĄDZENIE NR SG.0050.232.2024 
BURMISTRZA PSZCZYNY 

z dnia 18 września 2024 r. 

w sprawie czasowego zakazu korzystania ze zbiornika wodnego "Łąka" 

Na podstawie art. 20, art. 21 ust. 1 pkt. 13, art. 23 ust 1 pkt 1 i 
art. 27 ust. 1 pkt. 13 ustawy z dnia 18 kwietnia 2002 r. o stanie klęski 
żywiołowej (Dz.U. z 2017 r. poz. 1897) w związku z § 2 pkt. 3 Rozporządzenia 
Rady Ministrów z dnia 16 września 2024 r. w sprawie wprowadzenia stanu klęski 
żywiołowej na obszarze części województwa dolnośląskiego, opolskiego oraz 
śląskiego (Dz.U. z 2024r. poz. 1365 z późn. zm.) 

zarządza się, co następuje: 
§ 1. Wprowadza się czasowy zakaz: 

1) korzystania oraz używania jednostek pływających na zbiorniku wodnym 
„Łąka”; 

2) poruszania się po wałach przeciwpowodziowych wokół zbiornika wodnego 
„Łąka”, w tym budowli zapory. 

§ 2. Zakaz określony w § 1 nie dotyczy jednostek pływających, których użycie 
jest konieczne do celów bezpieczeństwa publicznego lub utrzymania zbiornika 
wodnego „Łąka”. 

§ 3. Zakaz określony w § 1 obejmuje osoby fizyczne oraz odpowiednio osoby 
prawne i jednostki organizacyjne nie posiadające osobowości prawnej, mające 
siedzibę lub prowadzące działalność na obszarze objętym zakazem. 

§ 4. Zakaz określony w § 1 obowiązuje do dnia 23 września 2024 roku. 

§ 5. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej 
Urzędu Miejskiego w Pszczynie, na stronie internetowej Urzędu Miejskiego 
w Pszczynie oraz w prasie lokalnej. 

§ 6. Kto w czasie stanu klęski żywiołowej wbrew obowiązkowi określonemu 
w § 1 nie stosuje się do zakazu przebywania w określonych miejscach i obiektach 
oraz na określonych obszarach, podlega karze aresztu albo grzywny. 

§ 7. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Zarządzania 
Kryzysowego Urzędu Miejskiego w Pszczynie. 

§ 8. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 Podpisano elektronicznie 
 

Burmistrz Pszczyny 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR SG.0050.232.2024 BURMISTRZA PSZCZYNY z dnia 18 września 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7
	§ 8


		2024-09-18T11:35:17+0200




